REZULTATI ISPITA
MART 2018

Engleski jezik A1, Engleski jezik A2, Engleski jezik A3, Engleski jezik B3
 Objavljeni su rezultati pismenog dela ispita u martovskom (apsolventskom) ispitnom roku kod dr S. Kesić, predmeti EJA1, EJA2, EJA3 i EJB3 od utorka 20. marta 2018. godine.
Engleski jezik A1

	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	483/2005
	Danijela Vesić
	14
	7

	2.
	182/2008
	Nikolić Minja
	12
	6

	3.
	394/2010
	Marina Ivanović
	3
	NP

	4.
	303/2011
	Ranka Filipović
	-
	NI

	5.
	213/2012
	Ksenija Vujošević
	-
	NI

	6.
	124/2013
	Nataša Ćetković
	11
	6

	7.
	136/2013
	Nemanja Grujevski
	-
	NI

	8.
	206/2013
	Uroš Dinčić
	-
	NI

	9.
	280/2013
	Jelena Injac
	14
	7

	10.
	421/2013
	Predrag Bašović
	-
	NI

	11.
	105/2014
	Tanja Drezgić
	-
	NI

	12.
	118/2014
	Kristina Živković
	11
	6

	13.
	241/2014
	Miloš Rakić
	-
	NI

	14.
	284/2014
	Jelena Vasiljević
	14
	7

	15.
	301/2014
	Marija Grujić
	13
	7

	16.
	311/2014
	Nevena Bogdanović
	4
	NP

	17.
	320/2014
	Ana Petrović
	-
	NI


    Napomena:  Studenti sa ovog spiska koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na

                             usmeni u četvrtak 22. marta 2018. god. u 8.30h, učionica 2 (ulaz V).
Engleski jezik A2

	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	150/2012
	Ana Vuco
	14
	7


     Napomena: :  Studenti sa ovog spiska koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na

                             usmeni u četvtak 22. marta 2018. god. u 8.30h, učionica 2 (ulaz V).

Engleski jezik B3

	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	312/2013
	Ivana Radovanović
	19
	10 (jan)


     Napomena: :  Studenti sa ovog spiska koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na

                             usmeni u četvrtak 22. marta 2018. god. u 8.30h, učionica 2 (ulaz V).
Engleski jezik A3

	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	233/2009
	Sanja Stamenković
	-
	NI

	2.
	312/2013
	Mirjana Šebek
	12
	6 (jan)

	3.
	401/2013
	Srđan Trenković
	-
	NI


     Napomena: :  Studenti sa ovog spiska koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na

                             usmeni u utorak 27. marta 2018. god. u 9h, učionica 2 (ulaz V).

Napomena

· Studenti koji su položili pismeni deo ispita u martovskom ispitnom roku, imaju pravo izlaska na usmeni deo ispita i u narednom redovnom ispitnom roku.
· Studenti koji nisu položili pismeni deo ispita mogu pogledati svoj rad u redovnom terminu konsultacija, tokom trajanja ispitnog roka, kabinet za engleski jezik, ulaz V.
· Za sva ostala pitanja, studenti se mogu obratiti na smiljkak@visokaturisticka.edu.rs ili
                                                                                           setjetting@gmail.com
       Predmetni nastavnik,

    dr Smiljka Kesić.

